1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                                Mogi Mirim – SP, 02 de setembro de 2.022

Ofício n° 286/2.022 GP/GA

Ao

Sr. Dr. Tiago César Costa

Ref.:     REPRESENTAÇÃO POR EXERCÍCIO IRREGULAR DA ADVOCACIA        (IMPEDIMENTO) EM FACE DO VEREADOR TIAGO CÉSAR COSTA

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminhamos a V. S.ª  o Relatório final da Comissão de Inquérito incumbida das apurações relativas ao Processo nº 91 de 2022, em face à REPRESENTAÇÃO POR EXERCÍCIO IRREGULAR DA ADVOCACIA (IMPEDIMENTO), de autoria do Sr. Dr. José Aparecido Cunha Barbosa -  Representado Tiago César Costa.

                      Assim, considerando o Parecer Final da Comissão de Inquérito, que julgou IMPROCEDENTE as acusações contidas naquela representação, informamos a V.S.ª  a decisão final daquela Comissão que determinou seu arquivamento.

          Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e distinta consideração.

                                                           Atenciosamente,

Vereadora Sônia Regina Rodrigues Módena

Presidente da Câmara Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]